
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

防府公共職業安定所　空調
設備改修工事

支出負担行為担当官
山口労働局総務部長
吉髙　徹
山口市中河原町６番16号
山口地方合同庁舎２号館

令和6年8月29日
峰重産業株式会社
山口県周南市新地３丁目２
番８号

3250001009302 一般競争入札 28,788,281 24,057,000 83.6%

３者
低入札価格調
査実施の上、
最低価格入札
者と契約締結
（低入札価格調
査基準額
26,485,219円）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率法人番号

様式２－１



公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

山口労働局助成金セ
ンターにおける事務
用什器類の購入

支出負担行為担当官
山口労働局総務部長
吉髙　徹
山口市中河原町６番16号
山口地方合同庁舎２号館

令和6年8月1日
株式会社モリイケ
山口県山口市中市町６番17
号

5250001000779 一般競争入札 8,887,576 8,504,144 95.7% ２者

山口労働局助成金セ
ンターにおけるレンタ
カー賃貸借契約（小
型自動
車）

支出負担行為担当官
山口労働局総務部長
吉髙　徹
山口市中河原町６番16号
山口地方合同庁舎２号館

令和6年8月6日

株式会社トヨタレンタリース
山口
山口県山口市小郡下郷第９
４５番の２

7250001000471
一般競争入札

（総合評価落札方式） 1,164,141 1,058,310 90.9% ２者

令和６〜10 年度 山
口労働局業務用自動
車リース契約一式（軽
自動車 １台）

支出負担行為担当官
山口労働局総務部長
吉髙　徹
山口市中河原町６番16号
山口地方合同庁舎２号館

令和6年8月30日

テラニシモータース株式会
社
大阪府寝屋川市対馬江西
町14－９

5120001164001
一般競争入札

（総合評価落札方式） 2,242,373 1,458,600 65.0% １者

令和６〜８年度　山口
労働局管内のハロー
ワーク業務のオンライ
ン化に係る事務用機
器の賃貸借契約

支出負担行為担当官
山口労働局総務部長
吉髙　徹
山口市中河原町６番16号
山口地方合同庁舎２号館

令和6年9月24日
株式会社モリイケ
山口県山口市中市町６番17
号

5250001000779 一般競争入札 14,320,676 6,290,680 43.9% ２者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額法人番号

様式２－３


